
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV-
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Javna nabavka broj MV 18/18
Broj: MV 02-214
Datum: 11.12.2018.9.

*

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik RS" br.124112i 1412015i
68/2015) i lzveStaja o stru6noj oceni ponuda broj MV 02-213 od 11.12.2018. godine,v.d. direktor Doma
zd ravlja "Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjan in, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 18/18

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara -MATERIJAL ZA eISTOCU,
:dnosti broj MV 18/18 ponudacima: 

l,

u postupku javne nabavke
male vrednosti broj MV 1Bl18 pgnudadima:

Br
oj
par
tije

Naziv partije
Ponuda6

Vrednost
ponude bez

PDV-a u
dinarima

Vrednost
ponude sa
PDV-orn u
dinarima

I Sredstva za pranje I

ciScenje
Medicinski Depo PIus,Dr Jovana Ra5kovi6a
5,Novi Sad

388.726,00 466.471,20

2 Higijenski papir Hemoluks d.o.o.Klajnova ulica 18, Zrenjanin 998.900,00 1 .198.680,00

J Pribor za higijenu I razno Helena graf d.o.o. lve Lole Ribara 28, Zrenjanin 376.182,00 451.418,44

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

: : , ObrazloZenje:
'I

Narudilac je dana 28.11.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
MATERIJAL ZA CISTOCU, zav.broj My O2-195.

I

Poziv za podno5enje ponuda iobjavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici naruOioca dana
21.11.2018. godine. I 

!

lj

Komisija za javnu nabavku spiovela je postupak javnog otvaranja ponud{ i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponudb broj MV 02-211 od 10"12.2018. godine, kao ipisani lzve5tajo strudnbj oceniponuda broj MV 02-213
od 11.12.2018. godine. 

:

U lzve5taju o strucnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece: , ,

1. Predmet iavne nabavke: l

Predmet javne nabavke je habavka dobara -materrjal za disto6u, broj mv 18/18 I

Predmetna javna nabavka je oblikovana po partijama i to:

Partija, 1- Sredstva za pranje I 0i5cenje

Partija 3 - Pribor za higijenu I razno

Op5ti re6nik nabavki : 39830000; proizvodi za 6i$cenje, 33770000;hartija za higijensku upotrebu,
39224000;metle,detke idrugi proizvodi raznih vrsta, 33141610 kese za sakupljanje

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru0ioca dana 30.11 .2018. godine.
:

;t'l



i!r,
Ukupha procenjena vrednostjavne nabavke izniznosr '1.900.000,00 drnara bez PDV-a, a po pai"tijama:
Partija 1 - 440.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 2 - 1.000.000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o ponuda6ima

Narudilac je blagovremdno tj.do dana 10.11 .2018. godine do th pribavio ukupno 3 ponude ponudada:

Partija 1- Sredstva za pranje l6i56enje

L 1.

Partiia 2 - Higijenski papir

Partija 3 - Pribor za higijenu I razno

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponuda6
i)

PIB Matidni broj

4
I MV 02-206

07.12.2018.
9.50h

Medicinski Depo Plus,Dr Jovana Ra5kovi6a 5,Novi
Sad

'100736268 08767491

I

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i, sat
prijema

Ponutlad
Plts Mati6nibroj

1 MV 02-209
10.12.2018.
8.20 h

Hemoluks d.o.o.Klajnova ulica 18, Zrenjanin 1C1173749 54963351

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Fonudac
PIB Matidni broj

1 MV 02-206
07.12.2018.
9.50h

Medicinski Depo Plus,Dr Jovana Ra5kovi6a 5,Novi
Sad

1 00736268 08767491

a MV 02-209
10.12"2018.
8.20 h

Hemoluks d.o.o.Klajnova ulica 18. Zrenjanin 101173709 54963351

? MV 02-210 Helena graf d.o.o. lve Lole Ribara 28, Zrenjanin
1 00652703 08412626

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku de ponuda odnosi

2



4.Komisiia konstatuie da su ponu(La6i dostavili sledede ponude:

Partija 1 : Sredstva za pranje I Ei56enje

Partija 2 : Higijenski papir

Partija 3 : Pribor za higijenu I razno

konkursnom dokumentacijom.

'1 i:

5. Ponude koie su odbiiene. razlozi za niihovo odbiianie i ponudena cena tih ponuda

i

l

SA

Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAE Fodaci iz ponude:

1 MV 02-206 Medicinski Depo Plus,Dr Jovana
Ra5kovi6a 5,Novi Sad

Ukupna cena bez PDV-a: 388.726,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:466 .471,20 dinara
Rok isporuke dobara: 3 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

Red.
Br.

Broj pod
kojim je
ponuda
zavedena

PONUDJAC
i

i

Fodaci iz ponude:

1 MV 02-209
I

Hemoluks d.o.o.Klajnova ulica 18,
Zrenjanin 

I

i

Ukupna cena bez PDV-a: 998.900,00 dinara
Ukupna cena sa PQV-om: 1.198.680,00 dinara
Rok isporuke dobarli: 5 dana
Rok vaZenia ponudb: 30 dana

I

Red.
Br.

Broj pod
kojim je

zavedena

PONUDJAC Podaci iz ponude:

1 MV 02-206 MedicinSki Depo Plus,Dr Jovana
RaSkovi6a 5,Novi Sad

Ukupna cena bez PDV-a: 386.294,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 463.552,80 dinara

Rok vaZenia ponude: 30 dana

2. MV A2-257 Hemoluks d.o.o.Klajnova ulica 18,
Zrenjanjn

Ukupna cerya bez PDV-a: 42A.795,00 dinara
Ukupna ceha sa PDV-om: 504.954,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

J MV 02-210 Helena graf d.o.o. lve Lole Ribara
28, Zrenjanin

I

Ukupna cena bez PDV-a: 376.182,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 451.418,40 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenja ponude: 30 dana

Konstatuje se da su ponudjadi ponudu dali samostalno. 
i

elanovi komisije konstatuju da su ponudjaci cjostavili oopunjene tra2enei'obrr""" iuzorke u skladu

V

1
J



i

I6" Ranq lista ponudada:

Partila 1- Sredstva za pranie I 6i$6enie
Red.
Br. PONUDJAC

'1, : .. l"

Podaci iz ponude:

1. frleOicinif<i Depo Ptus,Dr Jovana Ra5kovi6a
5,Novi Sad

Ukupna eena bez PDV-a: 388.726,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:466.4t1,20 diriara
Rok isporuke dobara: 3 dana
Rok vaZenia ponUde: 30 ddria

Partiia 2- Fl

Red.
Br. PONUDJAC Podaci iz ponude

1 Hemoluks d.o.o.Klajnova ulica 1E, Zrenjanin
Ukupna cena bez PDV-a: 998.900,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 1.198.680,00 dinara
Rok isporuke dobara: Q dana
RokrvaZenia pontide: 30 dana '

Partija 3 : Pribor za hiqiienu I razno I

Red"
Br. PONUDJAE Podaci iz ponude:

1.

Ukupna cena bez PDV.la: 376.'182,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 451.418,40 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

2. Medicinski Depo Plus,Dr Jovana Ra5kovica
5,NoviSad

Ukupna cena bez PDV-a: 386.294,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 463.552,80 dinara
Rok isporuke dobara: 3 dana
Rok va2enia ponude: 30 dana

?

Hemoluks d.o.o.Klajnova ulica 18, Zrenjanin
Ukupna cena bez PDV-a: 420.795,40 dinara
|.,!kupna cena sa PDV-om: 504.954,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude: 30 dana

7. Kriteriium za oceniivanie ponuda
Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijurni: kra6i rok isporuke dobara i duZi rok vaZenja ponude_

8. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:
Posle sprovedene strudne ocene ponuda, konstatuje se da su najniZu cenu daii ponudadi:
-zapartiju1-MedicinskiDepoPlus,DrJovanaRa5kovi6a5,NoviSad;
- za partiju 2 - Hemoluks d.o.o. Zrenjanin, Klajnova ulica 18;
- za paftiju 3 - Helena graf d.o.ojZrenjanin, lve Lole Ribara 28.

I
i

Ovla5ceno lice Narudioca prihvatilo je prediog komisijezadodelu ugovora, te jp naosnovu ovla5eenja izclana 108.
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu. 

I

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuda6 moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

T


